DECRETO ADMINISTRATIVO Nº 128, DE 2 DE FEVEREIRO DE 2023
Publicado no Diário da Assembleia nº 3498

O Presidente da Assembleia Legislativa do Estado do Tocantins, no uso

de suas atribuições constitucionais, de conformidade com o art. 28 do Regimento Interno,

(Resolução nº 201, de 18 de setembro de 1997), e em consonância com o art. 3º da

Resolução nº 343, de 8 de maio de 2019,

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR para os respectivos cargos em comissão, os seguintes

servidores no Gabinete da Deputada Professora Janad Valcari, retroativamente ao dia

1º de fevereiro de 2023:

- Ana Maria Barros Costa de Miranda - SP-7;

- Carlos Araújo da Costa - SP-6;

- Danyella Lustosa Rodrigues - SP-7;
- Deiblity Diogo Carvalho Parrião - SP-7;
- Emilly Daniely Marques Ferreira - SP-13;

- Emivânia Pereira da Silva - SP-13;

- Erbar dos Santos - SP-7;
- Fernanda Dias da Silva - SP-7;
- Francisca Raiany Diniz Barreto - SP-7;

- Geferson Thadeu Marques Silva - SP-13;
- Guilherme Pires de Oliveira - SP-13;

- Jeverson Bernardes Borges - SP-7;
- Lorrany Pereira da Silva - SP-7;
- Lucilene Maria Gomes Porfiro - SP-13;

- Marcos Wendel Soares de Lima - SP-13;
- Mariana Holanda Bento Sobreira - SP-8;
- Patrick Gonçalves Costa - Ajudante de Gabinete Parlamentar Pleno;

- Paulo Victor Rodrigues de Sousa - SP-7;

- Raimundo Silva Araújo - SP-13;

- Renildo Barros Costa de Miranda - SP-7;
- Rodrigo Pinto Machado - SP-11;

- Simone Gonçalves Claro Silva - SP-13;
- Wede Carlos Pereira Ramaio - SP-6;
- Wminas Júnior Martins de Sá - SP-6.

Gabinete da Presidência da Assembleia Legislativa do Estado do

Tocantins, aos 2 dias do mês de fevereiro de 2023.

Deputado AMÉLIO CAYRES

Presidente